
Uchwała Nr XLI/348/05
Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 25 października  2005 roku

w sprawie: zmian budżetu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity  z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) , art. 110 ust. 
4, art. 124 ust. 1 pkt1,  2 i 4   ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
( tekst jednolity  z 2003 roku  Dz. U.  Nr 15 , poz. 148 z późn. zm. )

uchwala się, co  następuje:

§ 1
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  475.393 zł.
Zadania własne
W dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa 450.893
                rozdz. 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450.893
                           § 0870-wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 450.893

W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24.500
                rozdz. 92116-Biblioteki 24.500
                           § 2020-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
                                       zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie
                                       porozumień  z organami administracji rządowej 24.500

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 50.910 zł.
Zadania własne
W dziale 801-Oświata i wychowanie 22.255
                rozdz. 80110-Gimnazja 22.255
                           § 4010-wynagrodzenia osobowe pracowników 22.255

W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24.500
                rozdz. 92116-Biblioteki 24.500
                          § 2480-dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
                                       instytucji kultury 24.500

W dziale 926-Kultura fizyczna i sport 4.155
               rozdz. 92601-Obiekty sportowe 4.155
                         § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 4.155

§ 3
Zmniejsza się dochody budżetu gminy o  kwotę 451.548 zł.
Zadania własne
W dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa 450.893
                 rozdz. 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450.893



                            § 0770-wpływy z tytułu odpłatnego  nabycia prawa własności
                                        oraz prawa użytkowania wieczystego 450.893

W dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 655
                rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 655
                           § 6298-środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
                                       (związków gmin),powiatów, związków powiatów,
                                        samorządów województw pozyskane z innych źródeł 578
                           § 6339-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
                                       realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
                                       własnych gmin ( związków gmin ) 77

§ 4
Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 27.065 zł
Zadania własne
W dziale854-Edukacyjna opieka wychowawcza 22.255
               rozdz. 85401-Świetlice szkolne 22.255
                          § 4010-wynagrodzenia pracowników 18.300
                          § 4110-składki na ubezpieczenia społeczne 3.530
                          § 4120-składki na Fundusz Pracy 425

W dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 655
                rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 655
                         § 6058-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 578
                           / budowa sieci i przyłączy wodociągowych ul.      
                             Krótka, Portowa, Długa /
                         § 6059-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77
           / budowa  sieci i przyłączy wodociągowych ul. Krótka, Portowa, Długa /

W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.155
               rozdz. 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.155
                         § 4270-zakup usług remontowych 4.155

§ 5
Załącznik Nr 4  oraz  załącznik Nr  7 do  uchwały  budżetowej  Nr XXXI/231/04 z  dnia  28 
grudnia 2004roku w sprawie  uchwalenia  budżetu gminy na rok  2005 określający  limity 
wydatków budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały oraz zestawienie przychodów i rozchodów budżetu 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie 



    Zwiększenie budżetu o kwotę 24.500 zł nastąpiło na podstawie:

- porozumienia  nr  5389  z  dnia  25  sierpnia  2005  roku  w sprawie  udzielenia  dotacji 
celowej  na  zakup  nowości  wydawniczych  dla  bibliotek  publicznych  zawartego  z 
Ministrem Kultury  24.500 zł

Zmniejszono budżet  w  dziale 901-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
na zadanie p.n. „Budowa sieci i przyłączy wodociągowych ul. Krótka, portowa, Długa w 
Drezdenku o kwotę 655 zł.
Zadanie zostało zakończone. 

Przeniesień środków w dziale 801-Oświata i wychowanie oraz w dziale 854-
Edukacyjna opieka wychowawcza dokonano ze względu na uzupełnienie braku środków 
funduszu płac w Gimnazjum Nr 1i 2 w Drezdenku



Załącznik Nr 1 
do Uchwały  Rady Miejskiej w Drezdenku
Nr XLI/348/05 z dnia 25 października 2005 roku

Limity wydatków budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne

Dz. Rozdz.
Nazwa podziałki 

klasyf.
Nazwa 

programu 
inwestycyjnego 

zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program

Okres 
realiz.

Łączne 
nakłady 

finansowe

Nakłady 
poniesione 

do 2004 
roku

W tym wysokość wydatków w roku budżetowym i dwóch kolejnych latach

                     2005 rok                    2006 rok                    2007 rok

ogółem
z 

budżetu
Jst

     Inne ogółem
z 

budżetu 
Jst

inne ogółem
Z 
budżetu 
Jst

inne
Z 
budżetu
jst

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 13 14
600 TRANSPORT I 

łĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne 

gminne
Budowa 
ul.Cichej

Urząd Miasta i 
Gminy 
Drezdenko

2004-
2006

644.294 22.556 93.261 93.261 - 528.477 528.477 . . .         -

Budowa 
ul.Witosa

Urząd Miasta i 
Gminy 
Drezdenko

2004-
2006

489.100 22.444 466.656 466.656 - - - - - -         - c

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód

Budowa sieci i 
przyłączy 
wodociągowych 
ul. Krótka, 
Portowa, Długa

Urząd Miasta i 
Gminy 
Drezdenko

2004-
2005

290.973 96.240 194.733 33.643 Bp.18.952 
ZPORR-
142.138

- - - - -         -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
    
   17

Budowa 
kanalizacji 
burzowej 
ul.Łąkowa, 
Szkolna, 
Pomorska, 
Reymonta w
D-ku    Etap I

Urząd Miasta i 
Gminy 
Drezdenko

2002-
2005

424.218 290..118 134.100 134.100 - - - - - -          -



Etap II Urząd Miasta i 
Gminy 
Drezdenko

2004-
2006

734..646 10.004 362.320 108.696 Interreg IIIA 
253.624

362.322 108.670 Interreg IIIA 
253.652

- -         -

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
Drezdenko 
Północ
Etap I

Urząd Miasta i 
Gminy 
Drezdenko

2004-
2006

4.081.704 528.268 1.776.718 451.680 ZPORR- 
1.325.038

1.776.718 451.680 ZPORR-
1.325.038

- -         -

RAZEM
6.664.935 969.630 3.027.788 1.288.036  INTERRE

G
253.624

BP 18.952
ZPORR
1.467.176

2.667.517 1.088.827 ZPORR
1.325.038

INTERREG
253.652



   Załącznik Nr  2
                                                                                                          do uchwały Rady Miejskiej 
                                                                                                           Nr XLI/348/05 
                                                                                                           z dnia  25 października 2005  roku

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu

Lp. Treść Kwota

Przychody budżetu
1 Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę
2 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 950.000
3 Z pożyczek
4 Z prywatyzacji majątku gminy
5 Z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych
6 Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikającej z rozliczeń kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych 1.479.000
7 Razem przychody ( 1+2+3+4+5+6 ) 2.429.000
8 Dochody budżetu 30.100.680

9 Razem przychody i dochody budżetu (7+8) 32.529.680

10 Rozchody budżetu
11 Spłata kredytów 1.750.000
12 Spłata pożyczek
13 Udzielone pożyczki
14 Wykup papierów wartościowych

15 Razem rozchody (11+12+13+14) 1.750.000
16 Wydatki budżetu 30.779.680

17 Razem rozchody i wydatki (15+16) 32.529.680


